
	  
	  
	  
	  

NOLIKUMS	  	  
	  

PALEJU	  KAUSS	  2014	  
	  
	  

Laiks	  un	  vieta	   2014.gada	  6.septembris.	  Sacensību	  sākums	  plkst.	  9:00.	  	  	  
Madonas	  nov.,	  Praulienas	  pag.,	  ”Palejas”.	  	  

	  
Rīkotājs	   Sporta	  klubs	  „Palejas”	  
	  
Sponsori	   YUKON,	  UNISPORTS,	  PHILIPS,	  	  Madonas	  novada	  pašvaldība,	  SIA	  Klauģuejas	  
	  
Pārsteigumi	  no	  YUKON	  –	  nakts	  redzamības	  monokļa	  izloze,	  PHILIPS	  –	  LED	  televīzora	  izloze	  

	  
	  

Jaunums!!!	  –	  YUKON	  balvas	  izcīņa	  DIENAS	  100-‐350m	  un	  NAKTS	  50-‐120m	  ŠAUŠANĀ	  
	  
Šaušanas	  shēma	  Nr.1	  dienakts	  gaišajā	  laikā	  pēc	  plkst.	  11:00	  -‐	  	  
1.Vingrinājums:	  attālums	  100m,	  3	  šāvieni.	  
2.Vingrinājums:	  attālums	  200m,	  3	  šāvieni.	  
3.Vingrinājums:	  attālums	  300m,	  3	  šāvieni.	  
4.Vingrinājums:	  attālums	  350m,1	  šāviens.	  
	  
Šaušanas	   shēma	  Nr.2	   dienakts	   tumšajā	   laikā	   pēc	   21:00	   	   ar	   nakts	   redzamības	  
optikām	  	  -‐	  	  
1.Vingrinājums:	  attālums	  50m,	  5	  šāvieni.	  
2.Vingrinājums:	  attālums	  100m,	  5	  šāvieni.	  
3.Vingrinājums:	  attālums	  120m,	  1	  šāvieni.	  

	  
Šaušana	  sēdus	  pozīcijā	  no	  atbalsta,	  visu	  vingrinājumu	  izpildes	  kopējais	  laiks	  vienai	  
shēmai	   -‐	   10	   minūtes.	   1-‐3	   dienas	   un	   1-‐2	   nakts	   vingrinājumam	   mērķis	   Nr.4,	   1-‐10	  
punkti,	   5-‐50cm,	   4	   dienas	   un	   3	   nakts	   vingrinājumam	   lidojušais	   šķīvītis	   11cm	  
novietots	   uz	   statīva,	   ja	   šķīvītim	   tiek	   trāpīts	   rezultātu	   reizina	   ar	   1,2.	   Vērtēs	   abu	  
šaušanas	   shēmu	   punktu	   kopsummu,	   vienādu	   rezultātu	   gadījumā	   tiek	   skaitīti	  
augstvērtīgāki	  trāpījumi.	  Ja	  kādā	  no	  mērķiem	  atrodas	  vairāk	  trāpijumu	  kā	  paredzēts	  
šaušanas	  shēmā	  tiek	  atskaitīts	  labākais	  trāpījums.	  	  
Ieroči,	  munīcija	  u.c.	  –	  vītņstobra	  ieroči,	  tēmekļi,	  naktsredzamības	  tēmekļi,	  lukturi	  kas	  
atļauti	  Latvijas	  medību	  noteikumos.	  Ieroču	  kalibrs	  222.Remington	  un	  lielāks.	  	  
Apbalvošana	  un	  balvas	  –	  apbalvo	  ar	  diplomiem,	  kausiem	  un	  naudas	  balvām.	  	   	  	  	  	  	  	  
1	  vieta	  -‐	  100	  EUR;	  2	  vieta	  –	  50	  EUR;	  3	  vieta	  –	  25	  EUR;	  4	  vieta	  –	  20	  EUR;	  5	  vieta	  –	  
15	  EUR;	  6	  vieta	  –	  10	  EUR.	  
Starp	   šo	   abu	   vingrinājumu	   klātesošajiem	   dalībniekiem	   nakts	   apbalvošanā	  
tiks	  izlozēts	  NAKTS	  REDZAMĪBAS	  MONOKLIS	  YUKON	  EXELON	  3X50.	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
UNISPORTA	  skrejošās	  meža	  cūkas	  kausu	  izcīņa	  

	  
Šaušanas	  shēma	  –	  35m	  skrejošā	  meža	  cūka,	  šaušanas	  līnijā	  novietoti	  divi	  šķēršļi.	  Vīrieši,	  
sievietes	  un	  juniori	  startē	  vienā	  ieskaites	  grupā,	  izpildot	  2	  pamatsērijas	  (20	  mērķi).	  
Pusfinālā	  16	  labākie	  –	  1	  sērija	  (10	  mērķi).	  Finālā	  8	  labākie	  –	  1	  sērija	  (10	  mērķi).	  	  
Ieroči,	  munīcija	   –	   gludstobra	   ieroči	   un	   tēmekļi,	   kas	   atļauti	   Latvijas	  medību	   noteikumos.	  
Patronas,	  kas	  lādētas	  ar	  vienu	  lodi.	  
Apbalvošana	   un	   balvas	   –	   apbalvo	   ar	   diplomiem,	   kausiem,	   balvām	  no	  UNISPORTS,	   Copes	  
lietas.	  	  
	  
	  

Madonas	  novada	  pašvaldības	  kausu	  izcīņa	  pa	  skrejošo	  alni	  
	  

Šaušanas	  shēma	  –	  100m	  skrejošais	  alnis,	  šaušanas	  līnijā	  novietoti	  vairāki	  šķēršļi.	  Vīrieši,	  
sievietes	  un	  juniori	  startē	  vienā	  ieskaites	  grupā,	  izpildot	  2	  pamatsērijas	  (20	  mērķi).	  Finālā	  8	  
labākie	  –	  1	  sērija	  (10	  mērķi).	  	  
Ieroči,	  munīcija	  –	  vītņstobra	  ieroči	  un	  tēmekļi,	  kas	  atļauti	  Latvijas	  medību	  noteikumos.	  
Ieroču	  kalibrs	  222.Remington	  un	  lielāks.	  
Apbalvošana	   un	   balvas	   –	  apbalvo	  ar	  diplomiem,	  kausiem	  un	  balvām	  no	  Madonas	  novada	  
pašvaldības.	  
	  
	  

PHILIPS	  	  amerikāņu	  trapa	  un	  sportinga	  kausu	  izcīņa	  
	  
Šaušanas	   shēma	  –	  2	  pamatsērijas	   amerikāņu	   trapā	  +	  2	  pamatsērijas	   sportingā	   (25	  māla	  
šķīvīši)	  +	  papildu	  sērijas	  katrā	  disciplīnā	  (samaksa	  par	  papildu	  sēriju	  EUR	  5,00)	  vērtēs	  divu	  
labāko	  sēriju	  rezultātu	  amerikāņu	  trapā	  un	  divu	  labāko	  sēriju	  rezultātu	  sportingā.	  Finālā	  6	  
labākie	  rezultāti	  –	  1	  sērija	  (25	  māla	  šķīvīši)	  sportingā.	  
Ieroči,	   munīcija	   –	   gludstobra	   ieroči,	   kas	   atļauti	   Latvijas	   medību	   noteikumos.	   Munīcija	  
sportingā	  un	  amerikāņu	  trapā	  ne	  smagāka	  par	  28gr.,	  skrošu	  maksimālais	  diametrs	  2,5	  mm.	  	  
Apbalvošana	  un	  balvas	  –	  apbalvo	  ar	  diplomiem,	  kausiem	  un	  balvām	  no	  PHILIPS.	  
	  
Starp	   klātesošajiem	   dalībniekiem	   dienas	   apbalvošanā	   tiks	   izlozēts	   LED	  
televizors	  PHILIPS	  32PFH4309/88.	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
Dalības	  maksa	  un	  pieteikšānās	  
	  

Maksa	   par	   katru	   disciplīnu	   (Nakts	   un	   dienas	   tālšaušana,	   UNISPORTA	   skrejošās	  
meža	  cūkas	  kausa	  izcīņa,	  Madonas	  novada	  pašvaldības	  skrejošā	  aļņa	  kausu	  izcīņa)	  –	  
EUR	  15,-‐	  	   (PHILIPS	  amerikāņu	  trapa	  un	  sportinga	  kausa	  izcīņa)	  –	  EUR	  25,-‐	  	   	  	  

	  
	  

Dalībnieki	   Visi	  interesenti.	  Sacensības	  individuālas.	  
	  

	   	  
	  

Informācija	  	  	  	  	  	  	   Bufete	  darbosies	  visu	  nakti,	  būs	  iespējams	  iegādāties	  dažādus	  gaļas	  kūpinājumu	  
labumus.	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   Sīkāk	  par	  sacensībām	  	  
Jānis	  Vilciņš	  tālr.	  2	  8814132	  
www.sasa.lv	  


